KLAIPEDA PLAUKIA
Klaipeda, 29-3-2025

Event 6

2025-03-29 - 12:20

Men, 100m Breaststroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank

9 years and younger

1.

No aMLN

PANKRATOVS, Olivers
MIKETA, Mark

MIKA, Jokubas
KACEVICIUS, Vilius
SILEVICIUS, Ignas
KAVALIAUSKAS, Ainis
CEKANAUSKAS, Germanas

10 years

Nog,rwdE

KUNTRIMAS, Nojus
MAIBORODA, Daniil
SONGAILA, Rokas
VAITKEVICIUS, Ignas
VASILIAUSKAS, Markas
GEDGAUDAS, Adomas
ZASCIURINSKAS, Margiris

11 years

SUBACIUS, Gytis
GRASSICK, Jonas
HODJUKS, Marjans
PAKUSAS, Matas
KORNEV, Kevin
VITKAUSKAS, Galantas
ANDRONATIJ, Atanas
BUKCIUS, Ainius
PAZERECKAS, Rapolas
MARTINAITIS, Pijus
BURBA, Nojus
MARTINAITIS, Tajus
KORICKIS, Ainoras
ADOMAITIS, Augustas

12 years

COONOGA~WDNE

[

POSKA, Lukas
MARCINKEVICIUS, Paulius
DAINAUSKAS, Itanas
MOROZS, Artjoms

ZAUKA, Nojus

VITKUS, Gabrijus

DRUZS, Aleksandrs
JOCKUS, Dominykas
MARTINKUS, Adrijus
MOLCANOVS, Artjoms

YB

16
16
16
16
16
16
16

15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Liepajas KSS
Klaipedos Gintaro SC 2
Siauliu "Delfinas"
Sirvintu sporto centras
Siauliu "Delfinas”
Olimpo pradzia

Siauliu "Delfinas"

Pasvalio sporto mokykla
Klaipedos Gintaro SC 2
Silales SM

Klaipedos Gintaro SC 5
Klaipedos Gintaro SC 2
Klaipedos Gintaro SC 2
Prienu KKSC

Olimpo pradzia

Olimpo pradzia
Rezeknes BJSS
Palangos sporto centras
Klaipedos Gintaro SC 3
Prienu KKSC
Klaipedos Gintaro SC 5
Klaipedos Gintaro SC 2
Klaipedos Gintaro SC 2
Siauliu "Delfinas”
Klaipedos Gintaro SC 3
Siauliu "Delfinas”
Kauno PM

Saugus Vanduo

Klaipedos Gintaro SC 3
Olimpo pradzia

Siauliu "Delfinas"

Liepajas KSS

Radviliskio plaukimo baseinas
Radviliskio plaukimo baseinas
Jelgavas SPS

Saugus Vanduo

Palangos sporto centras
Liepajas KSS

Time

1:52.10
1:53.12
1:59.66
2:00.02
2:02.87
2:06.90
2:24.48

1:37.49
1:45.04
1:48.30
1:52.03
1:52.90
1:57.11
2:05.22

1:35.31
1:37.28
1:37.48
1:38.97
1:40.65
1:42.61
1:47.08
1:54.61
1:54.78
1:55.83
1:56.21
1:59.89
2:01.55
2:29.15

1:26.68
1:38.82
1:39.93
1:41.40
1:42.26
1:43.86
1:45.90
1:46.02
1:48.92
1:56.61

Pts

130
127
107
106
99
90
61

198
158
144
130
127
114

93

212
199
198
189
180
170
149
122
121
118
117
106
102

55

282
190
184
176
172
164
154
154
142
116
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KLAIPEDA PLAUKIA
Klaipeda, 29-3-2025

Event 6, Men, 100m Breaststroke

13 years
1. KURAUSKAS, Augustas 12  Siauliu "Delfinas" 1:30.92 244
2. SAVICKAS, Vincentas 12  Radviliskio plaukimo baseinas 1:31.38 241
3. NENARTAVICIUS, Gustas 12  Palangos sporto centras 1:32.79 230
4. BREDIKIS, Deivids 12 Liepajas KSS 1:37.04 201
5. MALINOVSKIJ, Natas 12  Klaipedos Gintaro SC 7 1:55.49 119
14 years
1. BOREISA, Tautvydas 11  Siauliu "Delfinas" 1:32.88 229
2. BESSONOV, Nikita 11  Klaipedos Gintaro SC 4 1:35.06 214
3. ROGO, Emils Dzintars 11 Liepajas KSS 1:36.65 203
4. BARSTONAS, Joris 11  Klaipedos Gintaro SC 7 1:38.19 194
5. CECHAVICIUS, Egidijus 11  Klaipedos Gintaro SC 3 1:38.32 193
6. BURBA, Rokas 11  Saugus Vanduo 1:40.88 179
15 years
1. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 1:15.03 435
2. PANKRATOVS, Kristaps 10 Liepajas KSS 1:19.39 367
3. ILJA, Tikhonov 10 Plaukimo akademija Banga 1:20.92 347
4. ASMONTAS, Zygimantas 10  Siauliu "Delfinas” 1:23.35 317
5. SAPUNS, Glebs 10 Liepajas KSS 1:26.86 280
6. ZUKAUSKAS, Vytenis 10  Pasvalio sporto mokykla 1:2752 274
7. HODJUKS, Timurs 10 Rezeknes BJSS 1:27.78 272
8. PETROVS, Andrejs 10 Liepajas KSS 1:29.82 253
9. ZAPOLSKAS, Arnas 10  Sirvintu sporto centras 1:32.13 235
10. SVARS, Aleksis 10 Liepajas KSS 1:3343 225
11. IVANOVAS, Oskaras 10 Klaipedos Gintaro SC 4 1:34.38 218
12. DRIMALOVSKIJ, Marsel 10 Klaipedos Gintaro SC 4 1:34.45 218
13. KAZAKEVIC, Leonardas 10  Siauliu "Delfinas" 1:39.19 188
DSQ ZUBKOV, Artiom 10 Klaipedos Gintaro SC 7 1:44.84

Uz finiSo taisyklés pazeidimg

16 years and older

1. RUTKAUSKAS, Rokas 09 Klaipedos Gintaro SC 6 1:1049 525
2. ZAKEVICIUS, Maksim 08 Klaipedos Gintaro SC 4 1:11.81 496
3. GRISKEVICIUS, Mantas 08 Klaipedos Gintaro SC 4 1:1410 452
4. MAZEIKIS, Lukas 09 Klaipedos Gintaro SC 5 1:1454 444
5. GAIGALAS, Jonas 09 Klaipedos Gintaro SC 8 1:15.06 435
6. ZUKAUSKAS, Tumas 08  Prienu KKSC 1:1831 383
7. BUDGINAS, Artas 09 Klaipedos Gintaro SC 7 1:18.33 382
8. LITVINOVAS, Laurynas 09 Klaipedos Gintaro SC 4 1:19.28 369
9. GUSTS, Germans 09 Jelgavas SPS 1:20.67 350
10. KEDECKAS, Mantas 02 Klaipeda 1:20.85 348
11. SNIEZIK, Lukas 09 Klaipedos Gintaro SC 7 1:2221 331
12. RUSKEVIC, Artiom 09 Plaukimo akademija Banga 1:28.65 264
13. ZALYS, Matas 06  Saugus Vanduo 1:36.28 206
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